
Stephan Eberharter
„Až skončím, takhle si oddechnu.../' 

říká «Steff». Že už by ho lyžování 
nebavilo, nebo se dokonce bál? 

Tahle slova říká právě proto, že má 
zkušeností i umu na rozdávání. Je 
to inteligentní chlapík, který ví své.

Kateřina
Fenomenální návrat Kateřiny Neumannové 
do běžecké stopy upoutal pozornost (nejen) 

české lyžařské 
veřejnosti. Do 
Nového Města 
na Moravě ji 
přijelo podpořit 
přes třicet tisíc 
fanoušků.

Petr láhrabský
Otec nejlepším trenérem? Do nekonečna disku
tovaná otázka... Jsou Kostelič, Pearce, Paerson 
či Williams fanatici nebo obdivuhodní odborníci.

Co si o tom myslí 
Petr Záhrobský st, 
mnohými sám 
zahrnován do této 

«diskutabilní 
kategorie».

Jizerská
Nejslavnější česle/ lyžař
ský závod se stává cm 

dál prestižnější záležitost:. 
Na startu nechyc- slavná 

jména ani udivující počet 
závodrxl.

Lyžováni
seniory

Je to jen a jen na vás: 
buď bačkory, dýmka a 
teplá deka přes nohy, 
nebo aktivita, sport a 

zábava. Druhá varianta 
se nám zdá lákavější, 

ovšem také něco 
vyžaduje.

Poručíme

svědč', rekrean
tům to na něm 
klouže, ale zase 

iim orco Lížu e

.estné funguje?

snb servis
Své prkno namazal, 

ochotně zapózova 
i pohovořil Honza 
Zajíc, tak se něco 
přiučte. Co mysice 
proč to Honzovi ía< 
jezdí?

Design est
: -.že ~usí b.t hezxé. A co teprve vaše man- 

—e cmé etera ... Ta musí mít ty nejhezčí!

Jiří Raška
Český Lyžař století, 

vítěz prestižního 
Turné čtyř můstků, 

zlatý a stříbrný olym
pijský medailista. 

Nebo skromný chlap, 
rodák z Frenštátu pod

Radhoštěm, prostě «Franta», kterého mrzí, že už 
další čeští skokané na olympijské zlato nedosáhli.

i : Pec pod Sněžkou IS
1 Slovensko Roháče m

Švýcarsko Davos m
Kanada Britská Kolumbie is
Francie Maurienne Ш
Rakousko Flachau Щ

Dětské Ifle
Ani letos se při testování nezapomnělo na 
nejmenší lyžaře a mladí testéři se do toho 

pustili naplno. Jak dopadlo jejich testování? 
Odpověď najdete v našem testu.

;
Běžecká škola 
Carverem za 1 den fí

í£;


